АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.09.2024   № 71

О признании  семьи Скосаревой Евгении Юрьевны нуждающимися в

предоставлении жилого помещения,  предоставляемого по договору социального

найма

         В соответствии  со статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Администрации Волгоградской обл. от 31.05.2021 N 269-п

(ред. от 28.11.2022) «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим трех

и более детей, сертификатов на улучшение жилищных условий взамен предоставления

земельного участка в собственность бесплатно и реализации указанных сертификатов»,

Постановлением администрации Медведицкого городского  поселения от   от_29.12.2022

года № 97 «Об утверждении  административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании

поданного заявления и предоставленных документов:

        1.Признать нуждающимися в предоставлении жилого помещения,  предоставляемого

по договору социального найма:

- Скосареву Евгению Юрьевну, 08.01.1990 года рождения, зарегистрированную по месту

жительства по адресу: Волгоградская область, Жирновский район,  р.п. Медведицкий

ул. Степная д. 9 с составом семьи:

сын – Скосарев Максим Викторович, 18.02.2020 г.р.

сын – Скосарев Матвей Викторович, 09.11.2021 г.р.

дочь – Скосарева Варвара Викторовна, 17.10.2023 г.р.

            Учетная категория: нуждающиеся в получении сертификата на улучшение

жилищных условий.

      2. Специалисту администрации Медведицкого городского поселения

Мирошниченко О.С.  внести семью Скосаревой Е.Ю в список граждан нуждающихся в

предоставлении жилого помещения,  предоставляемого по договору социального найма.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко